
10 strake for John-Hallvard og Tore Skoglund
Tore (t.v.) og John-Hallvard Skoglund har klart den utrolige prestasjonen å kvalifisere seg for deltakelse i parfinalen for 10. året på rad. 
Brødreparet representerer NBF Østerdalen og har plassert seg på en fin 20. plass med 177 poeng etter første dag.

Onsdag gikk startskuddet for ikke mindre enn fire turneringer, tre norgesmesterskap samt Patton-lag.

I parfinalen har Tom Anders Høiland og Snorre Aalberg fra NBF Vest-Agder tatt teten med 543 poeng. Sørlendingene leder med 200 
poeng på Kjell Otto og Ole Kristoffer Kopstad fra NBF Vestfold. Også bronsen ligger foreløpig an til å gå til Sørlandet med Jan Arild 
Olsen og Per Elvin Pedersen fra NBF Aust-Agder. Parfinalen fortsetter torsdag og fredag, og går over i alt seks sesjoner -- 85 runder av 
to spill.

Dameklassen ledes av Kari-Anne Opsal og Berit Rubach fra Sørreisa BK med 306 poeng. De er tett fulgt av Sølvi Remen og Paula 
Leslie fra Bergen Akademiske og Kverneland BK. Tredjeplassen går foreløpig til Bridgekameratene Kristine Kvernstrøm og Siri 
Bråtane.

I veteranklassen er det Harald Nordby og Egil Hansen fra Akademisk og Moss BK som har grepet om førsteplassen med 552 poeng. 
Nærmest de gamle helter følger «Bridge for Alle»-paret Knut Kjærnsrød og Per Bryde Sundseth fra Nøtterøy BK, på foreløpig 
bronseplass følger så Per Støkken og Arnold Mundal fra Astra/ABC.

Både NM for dame- og veteranpar går over tre sesjoner, og avsluttes i morgen.
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Program torsdag 6. august

Turnering: Kategori: Klokken: Pris (per par/lag): Sted:

«Parfinalen», sesjon 3 Par 10:30 Håkons Hall
NM damepar, sesjon 3 Par 10:30 Håkons Hall 
NM seniorpar, sesjon 3 Par 10:30 Håkons Hall
Patton, sesjon 3 Lag 10:30 Håkons Hall 
«Parfinalen», sesjon 4 Par 15:30 Håkons Hall
NM damelag, sesjon 1 Lag 15:30 2000 kroner Håkons Hall
NM seniorlag, sesjon 1 Lag 15:30 2000 kroner Håkons Hall
IMPs across, sesjon 1 Par 15:30   900 kroner Håkons Hall 
Sideturnering Par 10:30   300 kroner Håkons Hall 
Sideturnering Par 15:30   300 kroner Håkons Hall 
Kveldsturnering Par 21:30   150 kroner SAS Radisson

NB!  
Vennligst vær på plass 5 minutter før sesjonen starter.

Per Nordland og 
Kyrre Tangen har stått 
på for Norsk Bridgefestival 
i 10 år. 

Takk for in
nsatsen!
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Har du glemt 

                                 å hente 

premien?
De som kommer på pallen i NM-turneringene har 

vunnet kunst levert av artgate.no.

Det er fortsatt en god del av medaljevinnerene som ikke 

har hentet kunsten sin.

Ved utgangen av hallen sitter det en representant fra 

artgate.no som leverer ut premier.

 

Du kan velge mellom flere malerier og kunstnere i hver 

premiekategori.



Sone: Ingen
Giver: Øst 
  ♠ Q32  
  ♥ K  
  ♦ 87654  
  ♣ AQ95  

♠ K6   ♠ JT975
♥ AQJ9752   ♥ T63
♦ J   ♦ K32
♣ 832   ♣ K4

  ♠ A84 
  ♥ 84 
  ♦ AQT9 
  ♣ JT76 

Vest  Nord  Øst  Syd
Harald Nordby  Kåre Aasen  Egil Hansen  Bjørn S. Valen

    pass  1NT
3♥  pass  4♥  pass rundt

Kåre Aasen i nord spilte ut en liten ruter, som gikk 
til liten, dama og knekten. Bjørn Sture Valen i syd 
fortsatte så med liten trumf. Harald Nordby spurte nå 
nord «Hvor sterk var granden?» og fikk til svar «9 til 
12 ».

Etter å ha tenkt seg litt om gikk Harald opp på esset og 
felte singel hjerterkonge bak. Da var kontrakten i boks, 
og paret fra Oslo og Moss kunne plusse på nye 32 
poeng på en allerede velfylt konto i NM for veteranpar.

4

Harald viser oversikt
Referert av Egil Hansen
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Sone: Ingen
Giver: Syd

 ♠ AT953  
 ♥ -- 
 ♦ T4  
 ♣ KJ6532  

♠ K842   ♠ 76
♥ K8   ♥ AQ964
♦ K83   ♦ AQ9
♣ A987   ♣ QT4

 ♠ QJ 
 ♥ JT7532 
 ♦ J7652 
 ♣ -- 

Vest  Nord  Øst  Syd
Harding  Sæterdal  Furunes  Guttormsen

      pass
1♣  1♠  2♥  pass
2NT  3♣  3NT  pass rundt

Atle Sæterdal i nord valgte å spille ut spar 3, som 
gikk til spar 7, spardame (!) fra Haldis Guttormsen 
og Marianne i vest stakk med sparkonge. Haldis’ slue 
spardame gjorde at Marianne ikke klar kunne se for seg 
sitsen i sparfargen. Planen var nå å få eliminert de røde 
fargene.

Marianne dro så hjerterkonge fra hånda, og så straks 
hvordan denne fargen satt. Hun fortsatte så med to 
runder ruter, før hun spilte en liten spar. Atle i nord 
kunne ikke stikke – da ville han vært innspilt, så sparen 
fikk løpe til Haldis’ knekt. Marianne var mildt sagt litt 
overrasket over at knekten dukket opp i syd etter at 
Haldis la damen i stikk en. Haldis fortsatt nå med nok 
en ruter.

Marianne hadde nå egentlig egget (eget utsagn), da 
hun kom inn på bordet istedenfor på hånda. Hadde 
hun passet på at hun kom inn på hånda hadde hun 
kunnet spilt inn Atle på en spar. Marianne var allikevel 
overbevist om at hun hadde kontrollen på spillet siden 
hun hadde hjerter 8.

Hun kunne nå spille seg hjem på kløveress, før hun 
skulle seile hjerter 8 rundt. Syd ville da kunne ta to 
ruterstikk, men måtte til slutt gi Marianne for ess, dame 
og 9 i hjerter. Som sagt så gjort.

Haldis Guttormsen i syd ville det imidlertid annerledes, 
hun la lynraskt liten hjerter. Plutselig var det Marianne 
som var innspilt, og måtte gi Atle i nord fire av de fem 
siste stikkene.

Kommentaren fra Atle fikk fram latteren rundt bordet: 
Eg synst det var noke uetisk av deg å seie liten hjerter 
så lågt, så ho ikkje fikk stukke hjerteren. Dette var vel 
ikke akkurat tidspunktet å være grinete på Atle?

Feil tidspunkt å være grinete!
Referert av Marianne Harding

N
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Supert motspill av Haldis Guttormsen!
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Sone: Alle
Giver: Nord

  ♠ 54
  ♥ AJ85
  ♦ J764
  ♣ K98

♠ T    ♠ QJ872
♥ KQT64   ♥ 932
♦ QT952   ♦ K83
♣ 42    ♣ T6

  ♠ AK963
  ♥ 7
  ♦ A
  ♣ AQJ753

Vest  Nord  Øst  Syd
  pass  pass  2♣
pass  2NT  pass  3♣
pass  3♥  pass  3♠
pass  4♣  pass  4NT
pass  5♦  pass  6♣
pass rundt

Utspill: Hjerter konge

Syds 2♣ er det vi i Norge kaller «Halles», og Nords 
2NT viser positiv hånd - minst 7 hon nørpoeng og ingen 
femkort farge. Da Nord viste hjerter ess etter 4NT, 
meldte Syd slem men i kløver.

Etter å ha vunnet første stikk med hjerter ess, spilte Syd 
spar til kongen. Vest la tieren. Syd sa noe sånt som: «Vi 
burde kanskje meldt storeslem, makker.» Selv med 4-2 
sits i spar med dobbelton hos Vest kunne blin demann 
trumfe spar to ganger, og spilleren ville få alle 13 stikk. 
Men var det noen fare på ferde?

Spilleren fortsatte med spar ess - bortsett fra at han ikke 
fikk for det. Vest trumfet og spilte trumf igjen. Denne 
kombinasjonen av uhell og godt motspill var nok til å 
bete slemmen. Han hadde tre tapende spar på hånden, 
og bare to trumfer på bordet. Intet kunne forhindre at 
Syd tapte et sparstikk til slutt, og slemmen ble betet.

Nord tidde og samtykket da Syd klaget over elendig 
sits som gjorde at han mistet en lille slem når det var 
gode utsikter til den store. Men så sa han: «Jeg ville 
syntes mer synd på deg dersom vi hadde meldt sju.» 
«Hva mener du?» spurte Syd mistenksom. Vet De hva 
Nord mente?

Siden det bare var meldt seks, burde spil leren sett 
et faresignal da Vest la spar ti. Det kunne tenkes at 
spar satt verre enn 4-2. Han hadde råd til å gi bort et 
sparstikk - kanskje unødig - for å sikre kontrakten. 
Hvordan?

Ganske enkelt ved å spille liten spar fra hånden i tredje 
stikk.

Selv om motparten nå spilte trumf, ville blindemann ha 
igjen kløver konge og 9 til å dekke Syds to spartapere. 
Og etter at trumfen var ute, ville han ha spar ess igjen 
som 12. stikk.

Ville ikke det være farlig når kløver ti satt hos 
motparten? Ikke det minste farlig. Der som Vest hadde 
en spar til, trengte Syd bare en stjeling for å etablere 
spar. Så selv om Vest satt med alle uteværende trumf, 
ville Syd fortsatt vinne kontrakten. 

Stormvarsel 
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Sone: Ingen
Giver: Nord
  ♠ Q84
  ♥ AK73
  ♦ 765
  ♣ 753

♠ K6    ♠ J7
♥ QJT2    ♥ 954
♦ KT9832   ♦ Q
♣ 9    ♣ KQJT842

  ♠ AT9532
  ♥ 86
  ♦ AJ4
  ♣ A6

Vest  Nord  Øst  Syd
  Pass  3♣  3♠
Pass  4♠  pass rundt

Utspill: Kløver ni

Øst legger kløver ti i første stikk, og De vinner med 
esset. De håper at spar ess skal få med seg en single 
konge fra Øst, men det skjer ikke, og De spiller mer 
spar. Vest stik ker, og Øst følger.

Vest trekker hjerter dame, og det ser ikke særlig lyst ut. 
De har allerede tapt et spar stikk, kløvertaperen er der, 
og det later ikke til å være stort håp om å få to stikk i 
ruter. De tar to høye hjerter og spiller en til til trumf 
Øst legger hjerter ni.

Oppgaven: Hvordan kan De klare å tape bare to stikk 
til?

Vest spilte ikke kløver tilbake da han var inne på spar 
konge, noe som bekrefter hva De allerede ante: øst 
begynte med sju kort i kløver. Han har videre vist to 
kort i spar og tre i hjerter. Vest må ha en hjerterhonnør 
igjen, altså har øst single ruter. Stillingen:

Sone: Ingen
Giver: Nord
  ♠ Q
  ♥ 7
  ♦ 765
  ♣ 75

♠ --    ♠ --
♥ J    ♥ --
♦ ??????   ♦ ?
♣ 9    ♣ KQJ842

  ♠ T95
  ♥ --
  ♦ AJ4
  ♣ 6

Siden De vet at Vest ikke har flere kløver, overveier De 
å gå inn hos blindemann på spar dame, spille hjerter sju 
og kaste kløver seks. Dersom Vest nå har ruter konge-
dame, dukker De når han spiller kongen, og siden han 
må fort sette i ruter, får De stikk for ruter ess-knekt. 
Men her lykkes ikke dette, fordi Vest spiller ruter ti, og 
Øst legger damen.

Men De har et sikkert spill uansett hvilken ruter Øst 
har, forutsatt at De ikke lar ham beholde den. Ta for 
ruter ess og spill så kløver. Øst må fortsette kløver, og 
De lar ham beholde dette stikket - De legger ruter. Men 
når så tredje kløver kommer fra Øst, kan De kaste siste 
ruter og trumfe på bordet. De har byttet to rutertapere 
med en ekstra taper i kløver - en god handel.

Da ruter dame falt under esset, kunne De også sluttspilt 
Vest ved å spille spar til da men og kaste en kløver på 
fjerde hjerter. Poenget var: Ta for ruter ess! 

Gjør mest mulig ut av det De vet

N
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Siv Thoresen og Jo Arne Ovesen hadde hatt en 
flying start på årets parfinale, og ledet klart eter 
6 av 85 runder. I runde 7 var det klart for internt 
damelandslagsoppgjør da Ann Karin Fuglestad og Geir 
Brekka ankom BBO-bordet.

I spill 13 meldte Siv og Jo seg opp i en aggressiv 5♦, 
som med den aktuelle sitsen viste seg å være umulig å 
vinne. 

Sone: Alle
Giver: Nord
 ♠ 7  
 ♥ JT5  
 ♦ K942  
 ♣ 87653 
 
♠ KJT932   ♠ 4
♥ 872   ♥ 9643
♦ 3   ♦ AJT
♣ T92   ♣ AKQJ4

 ♠ AQ865 
 ♥ AKQ 
 ♦ Q8765 
 ♣  

Vest  Nord  Øst  Syd
Ann Karin  Siv  Geir  Jo
  pass  1♣  dbl.
2♠  3♦  pass  5♣
pass  5♦  pass rundt

Geir Brekka i øst spilte ut kløveress, som ble trumfet 
i bordet. Siv dro nå sparess og en liten spar fra bordet. 
Hun trumfet andre sparrunde i nord med ruter 2, denne 
stjal Geir over med ruter 10, før han fortsatte med 
ruteress og nok en ruter. Sørlandsparet kunne konstatere 
200 inn og en flott start på runden med hele 33+.

Perle
I spill 14 fikk de som fulgte med på BBO servert en 
liten perle fra Ann Karin Fuglestad i vest.

Meldingsforløpet og sluttkontrakten var denne gangen 
mindre spektakulær enn i første spillet. Nok en gang 
var det Sivs tur til å være spillefører, denne gangen i 
1NT.

Sone: Ingen
Giver: Øst
  ♠ J42  
  ♥ K75  
  ♦ QT  
  ♣ KJ654  

♠ AT97   ♠ Q53
♥ A963   ♥ QJT
♦ K84   ♦ 9653
♣ T7   ♣ Q32

  ♠ K86 
  ♥ 842 
  ♦ AJ72 
  ♣ A98 

Vest  Nord  Øst  Syd
Ann Karin  Siv  Geir  Jo Arne
    Pass  1♦
Pass  1NT  pass rundt

Også denne gangen var det Geir Brekka som skulle 
spille ut, og valget falt på hjerterdame. Liten ble lagt 
i bordet, Ann Karin fulgte med hjerter 3 og Siv i nord 
stakk med kongen.

Siv gikk nå på sin lengste farge kløver, for å etablere 
sine sju stikk. Hun spilte liten kløver til bordets ess i 
andre stikk, før hun forsøkte kløverkappen mot håndens 
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knekt. Kløverkappen sprakk, og Geir i vest var på nytt 
inne. Han spilte så hjerterknekt og hjerter 10, som 
begge fikk beholde stikket.

Nå hadde ikke Geir flere hjerter, og valgte så spardame. 
Den ble stukket i bordet med kongen og overstukket av 
Ann Karin med esset. Ann Karin var nå inne for første 
gang i spillet, og cashet nå for hjerteress. Siv saket spar 
4, Geir kløver 2 og fra bordet ble ruter 2 lagt.

Med hjerteren ute av spill, fortsatte Ann Karin med spar 
10, som Siv måtte stikke med sin single knekt. Siv er 
nå inne og har sikret seg sine sju stikk, med tre stående 
kløver på hånden og ruteress i bordet.

Hele posisjonen så slik ut med fem kort igjen: 

Sone: Ingen
Giver: Øst
  ♠ --  
  ♥ --  
  ♦ QT  
  ♣ K65  

♠ 97   ♠ 5
♥ --   ♥ --
♦ K84   ♦ 9653
♣ --   ♣ --

  ♠ -- 
  ♥ -- 
  ♦ AJ7 
  ♣ 8 

Siv tok nå sine tre kløverstikk. Geir i øst saket først en 
ruter, så en spar og til slutt nok en ruter. I bordet kastet Siv 
seg ned til ess-knekt dobbel i ruter.

Men det var i vest fellen ble lagt. På de to første 
kløverrundene kastet Ann Karin kjapt to ruter, og singlet 
sin konge, før hun saket sin minste spar på tredje runde 
kløver.

Som oftest når Siv er ute og representerer Norge med 
flagget på brystet er det lagkamp som står på programmet, 
da hadde du aldri fått høre om dette spillet – da ville 90 
stått på blokka på et blunk. Denne gangen var imidlertid 
situasjonen en helt annen, det var parfinalen under årets 
Bridgefestival! Siv gikk for gull, og tok kappen i ruter for 
åtte stikk.

En meget fornøyd Ann Karin Fuglestad kunne innkassere 
beten med sin single konge og stående spar 9. Hun fikk 
velfortjent applaus fra de over 1000 tilskuerne på BBO da 
beten var et faktum. Gratulerer Ann Karin!

Beten i 1NT ble belønnet med 17+, og en pen rundescore 
på hele 50+. Selv med en kraftig minusrunde ledet fortsatt 
Siv og Jo turneringen, kanskje er Siv på vei mot en 
historisk trippel?
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Sone: Ingen
Giver: Øst

  ♠ J6  
  ♥ K  
  ♦ 87632  
  ♣ KQ763  

♠ K9    ♠ AQ4
♥ A98432   ♥ QJT65
♦ AK54    ♦ Q
♣ 8    ♣ A952

  ♠ T87532 
  ♥ 7 
  ♦ JT9 
  ♣ JT4 

Vest  Nord  Øst  Syd
Hægrand    Sandsmark
    1♥  pass
2NT1)  pass  3♣2)  pass
3♦3)  pass  3♠3)  pass
4NT4)  pass  5♠5)  pass
5NT6)!!!  pass  6♥7)  pass
7♥!!!  pass rundt

1) Stenberg
2) Tillegg, normalt 4k+
3) Cue-bid
4) RKCB
5) 2 av 5 ess, med trumfdame
6) Spørsmål etter konger (nedenfra)
7) Ingen konger

Når man spiller med Wirkola (Trond Hægrand) er det 
ingen vits i å hoppe, det ordner Wirkola selv – dette 
gjelder også overmeldinger av kortene. Dette spillet er 
fra årets Patton-turnering, og Tommy Sandsmark kom 
lettere rystet bort til bulletinredaksjonen for å fortelle 
om det mildt sagt spesielle spillet.

Da Tommys makker, Tron Hægrand, la kontrakten i 
7♥ utalte han samtidig «nå håper jeg du har de rette 
æssan». Ruterutspillet fra syd, vant Tommy greit på 
hånden med sin single ruterdame. What to do?

Tommy brukte ikke lang tid på dette, og sa følgende 
«jeg gjør som min gamle mor sa, hvis du har singleton 
på begge hender skal du toppe, har du bare på en skal 
du kappe». Tommy spilte derfor enkelt hjerter til esset, 
og fikk selvsagt betalt for barnelærdommen. 

I tillegg til Trond Hægrand var det faktisk to bord til 
som meldte og vant 7♥ på dette spillet!

Gjør som morra di sier!
Av Vegard Brekke

N

S
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Ingen vits å hoppe etter Wirkola!

Dette hadde selv mor fått til!
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Norge var representert med lag i fem klasser i 
bridge-OL som gikk i Beijing i oktober i fjor. 
Norge ble beste bridgenasjon i konkurranse 
med nesten 80 nasjoner fra hele verden. U-28 
laget gikk helt til topps i den største klassen 
med i alt 74 deltakende nasjoner, og Tor 
Helness vant gull i individuelt i Åpen klasse. 

Boken passer for
Boken passer for alle bridgespillere. En forutsetning 
imidlertid er at du forstår engelsk – i hvert fall for å 
ha full glede av boka. 

Om boken
I denne boken kan du lese om det fantastisk flotte 
siste settet til vårt ungdomslag med Erik Eide – 
Fredrik Simonsen og Jørn A. Ringseth – Sverre Johan 
Aal som slo Polen med knappest mulig margin.
Det er også grundig dekning av Norges semifinale 
mot Italia i åpen klasse der vi får demonstrert hvorfor 
Italia var det beste laget.

Anmeldt av Sten Bjertnes

Bokanmeldelse
Tittel Forfatter(e) Språk Pris

2008 World Bridge Games - Beijing Flere (blant disse GeO), redaktør B. Senior Engelsk 250,00
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Diktatore - Erik “Silla” Sælensminde
Av GeO Tislevoll

Profiler, VM laget

Erik Sælensminde har vært på landslaget en årrekke 
sammen med Boye Brogeland. Det her gitt mange 
medaljer, og makkerskapet fikk i 2007 sin aller beste 
prestasjon blant en rekke fantastiske resultater, da de 
var med å vinne Bermuda Bowl. I årets VM skal han 
spille med Per Erik Austberg. 

Meritter
•	 En rekke medaljer i både EM og VM, og som 

nevnt VM gull som toppen på kransekaken. 
•	 Deltatt flere ganger på landslaget
•	 Også en rekke NM-titler og seriemesterskap
•	 Et utall gevinster i store turneringer, bl.a. den 

prestisjetunge Hecht Cup (København)

1. Hvilke forventninger har du til det forestående 
mesterskapet i Brasil?
Silla: Det blir nok tøft. Men kommer vi oss til 
sluttspillet kan alt skje. Jeg tror vi har en bra sjanse til 
å oppnå en topp plassering, om vi spiller vår absolutt 
beste bridge.

2. Hva tror du det betyr at ikke Helness og Helgemo 
spiller på laget denne gangen?
Silla: Det betyr mye. Ikke minst har deres status i 
bridgeverdenen vært til hjelp for det norske landslaget. 
De andre spillerne har en enorm respekt for nettopp det 
paret, og det drar hele laget nytte av. Men vi har et bra 
lag uten det paret også.

Fakta om «Silla»
•	 45 år
•	 født og oppvokst i Bergen
•	 Profesjonell bridgespiller
•	 Regjerende verdensmester
•	 Ugift
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3. Hvordan har forberedelsene til mesterskapet vært 
for det og makker Pil?
Silla: Vi har jobbet en del med systemet, men også 
spilt. Nylig hadde vi en treningsamling på hytte hvor 
vi spilte en mengde spill mot god motstand. Dessuten 
spiller vi på Lillehammerfestivalen, i parfinalen og NM 
monrad par. Jeg tror vi vil være godt nok forberedt til 
mesterskapet.

4. Hva er din beste opplevelse med bridgen?
Silla: VM tittelen

5. Hvem er den beste makkeren du har hatt?
Silla: Jeg har spilt med mange gode, og Geir Helgemo 
er selvsagt det ypperste man kan spille med. Men uten 
forkleinelse for min nåværende makker som også er 
en flott spiller, er det ingen tvil om at Boye er den 
beste makker jeg har hatt. Tross alt snakker vi her om 
et makkerskap som varte i femten år, og med mange 
hyggelige opplevelser. Så svaret på dette spørsmålet er 
utvilsomt Boye Brogeland. 

6. Lykke til i Brasil, se til å forsvar VM-tittelen din!
Silla: He, he... det kan fort gå i skåla det.

Laget med Tor Helness (t.v.), Rune Hauge, Jan Petter Svendsen, Erik «Silla» Sælensminde og Per Erik «Pil» 
Austberg var på pallen under Norsk Bridgefestival 2008. (Foto: Marianne Fossum Mathiassen)
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Nordialogprisen
Nordialog deler ut en premie til beste spiller under årets festival. Ikke overraskende er det Siv Thoresen som leder 
så langt med sine to NM-titler.

Su
m

N
M

 M
ix

N
M

 Ju
ni

or

N
M

 M
on

ra
d

N
M

 M
ix

la
g

N
M

 M
ix

N
M

 Ju
ni

or

N
M

 M
on

ra
d

N
M

 M
ix

la
g

N
M

 P
ar

N
M

 D
am

er

N
M

 V
et

er
an

Pa
tt

on

N
M

 D
am

el
ag

N
M

 V
et

er
an

la
g

Im
p

N
M

 M
on

ra
d 

La
g

Siv Thoresen 60,1 35,0 25,1 1   1         
Geir Olav Tislevoll 45,6 35,0 10,6 1  4          
Åse Langeland 31,2 13,8 17,4 4   2         
Erik Sælensminde 28,4 11,0 17,4 5   2         
Geir Brekka 27,3 13,8 13,5 4  3          
Frank Erik Svindahl 27,0 27,0   1          
Ole Arild Berset 27,0 27,0   1          
Egil Homme 25,1 25,1    1         
Jo-Arne Ovesen 25,1 25,1    1         
Marianne Homme 25,1 25,1    1         
Ann Karin Fuglestad 24,5 11,0 13,5 5  3          
Berit Svarem 24,0 24,0 2            
Geir Engebretsen 24,0 24,0 2            
Jan Arne Heimdal 18,7 18,7   2          
Svein Gunnar Karlberg 18,7 18,7   2          
Alf E. Andersen 17,5 17,5 3            
Ingeborg Andersen 17,5 17,5 3            
Jon-Egil Furunes 17,4 17,4    2         
Marianne Harding 17,4 17,4    2         
John Vegard Aa 15,4 7,1 8,3  1 5          
Bente Merete Birkeland 12,6 12,6    3         
Eli Solheim 12,6 12,6    3         
Ivar M. Anfinsen 12,6 12,6    3         
Jan Fjælberg 12,6 12,6    3         
Erlend Skjetne 10,6 10,6   4          
Ann-Mari M. Juvik 9,8 9,8    4         
Martin Reinertsen 9,8 9,8    4         
Vidar Kolsnes 9,8 9,8    4         
Åse Biribakken 9,8 9,8    4         
Ida Wennevold 8,7 8,7 6            
Odin S. Svendsen 8,7 8,7 6            
Jan Emil Græsli 8,3 8,3   5          
Bente Ballestad 7,7 7,7    5         
Kjell Otto Kopstad 7,7 7,7    5         
Ingeborg Grimsmo 7,7 7,7    5         
Jorunn Feness 7,7 7,7    5         
Nils Kåre Kvangraven 7,7 7,7    5         
Terje Lie 7,7 7,7    5         
Kristoffer Hegge 7,1 7,1  1           
Jonny Hansen 6,4 6,4   6          
Svein Arild Naas Olsen 6,4 6,4   6          
Dag Jørgen Stokkvik 5,8 5,8    6         
Lars Allard 5,8 5,8    6         
Susann B. Farstad 5,8 5,8    6         
Tina Ovenstad 5,8 5,8    6         
Håkon Bogen 4,7 4,7  2           
Lars Arthur Johansen 4,7 4,7  2           
Marius Bartnes 3,2 3,2  3           
Stian Andersen 3,2 3,2  3           
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Resultater  NM seniorpar , dag 1
1 [39] Harald Nordby - Egil Hansen Akademisk BK/Moss BK 552.2

2 [60] Knut Kjærnsrød - Per Bryde Sundseth Nøtterøy BK 396.2

3 [71] per støkken - Arnold Mundal Astra/ABC 318.2

4 [26] Erik Rynning - Per Løwe Bridgekameratene/Skien BK 273.3

5 [54] Stein Brateng - Aksel Napstad Torpa og Snertingdal BK/Gjøvik og Vardal BK 256.6

6 [8] Helge Mæsel - Øystein Jensen Kristiansands BK 219.7

7 [47] Torgeir Daling - Arnstein Daling Inderøy BK 204.5

8 [18] Arne Kyrkjebø - Leiv Jørgen Løseth Dale BK 186.5

9 [74] Karl Vidar Michelsen - Arne Vermund BK Hein 46/Lillehammer BK 178.0

10 [72] Jarle Torbjørn Årdal - Arild Høyvik Førde BK/Kyrkjebø BK 169.6

11 [6] Einar Asbjørn Brenne - Øystein Lerfald Heimdal BK 156.9

12 [4] Hans Jørgen Bakke - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene/Horten BK 156.7

13 [27] Kåre Aasen - Bjørn Sture Valen Skien BK 151.7

14 [19] Øyvind Brudevold - Åge Olsen Gro BK/Lørenskog BK 149.1

15 [49] Bjørn Olav Sørensen - Åsmund Wiborg Eriksen Lillehammer BK/Solberg BK 145.4

16 [21] Eivind Sethov - Ingegerd Bull BK Hjerter Ess 123.8

17 [53] Egil Stangeland - Reidar Lerbrekk Kverneland BK/Nærbø BK 117.1

18 [20] Arild Nilsen - Arve Melhus Hen BK 109.8

19 [13] Jens H. Gundersen - Harald Engvik Garder BK/Nesodden BK 109.3

20 [55] Pål Haugseth - Odd Arne Møllersen Lørenskog BK/Gro BK 103.2

21 [22] Hans Arne Jensen - Harry Olav Johansen Statoil BK/Andenes BK 102.6

22 [63] Tore Farbrot - Leif Rostad Fredrikstad BK 101.7

23 [34] Axel Mathiesen - Carl Mathiesen BK Hein 46/Stavanger BK 98.4

24 [45] Egil Feby - Jan Eidissen Skien BK/Midt-Telemark BK 92.3

25 [2] Robert Veland - Sigfred Gjerde Melandsknekten BK/Åsane BK 85.6

26 [38] Olav Molberg - Per Ove Moe Hamar BK/Moelv BK 82.1

27 [44] Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK 67.9

28 [67] Knut Molander - Svein Åstrøm Fredrikstad BK 66.3

29 [65] Arne Olsen - Knut Koppang Pass BK 61.2

30 [29] Ole Gran - Einar Lærum Galleberg BK 60.6

31 [58] Arne Tveiten - Arne Færgestad Vestby BK 55.2

32 [28] Karsten Syversen - Bjørn Westmo BK Hein 46 53.7

33 [40] Thorstein M. Buserud - Per Johnsen Kongsvinger BK/Gjøvik og Vardal BK 43.6

34 [3] Einar Magnus Gundersen - Rolf Nyhuus Konnerud BK/Solberg BK 36.4

35 [11] Christian Nitter - Trygve Leirpoll Dale BK 32.7

36 [24] Jens Sjøthun - Olav Fimreite Balestrand BK/Vik BK 27.5

37 [42] Mathias Mediå - odd rauø Namsos BK 27.1



16

Bridge �estival
10 år
2000 – 2009

2009
Onsdag, 5. august

38 [46] Gaute Gjerdingen - Ole Anders Fodstad Raufoss BK/Lena BK 26.5

39 [56] Helge Hammer - Terje Pedersen Norrøna/ 17.1

40 [23] Roar Larsen - Frank Lloyd Andersen Ski BK/Nesodden BK -1.5

41 [52] Arild Hovde - Svein Sundal Brufoss BK -24.2

42 [59] harald andersen - Reidar Hunsdal BK Trond/Rosenberg BK -26.1

43 [15] Inger-Lise Hermansen - Svein Olsen Odda BK -27.9

44 [66] Preben Mørk - Birger Lykke Forcingklubben -34.2

45 [30] Olav Hjerkinn - Herman Larssen Ski BK -39.5

46 [25] Hans Børge Bjerkås - Eldar Sletsjø Lødingen BK/Lågen BK -51.6

47 [31] Else Marie Waaler - Sverre Waaler Moss BK -52.6

48 [10] Hagbart Nilsen - Bjarne Nyberg Båtsfjord BK/Ogndal BK -64.1

49 [43] Hans Henrik Hollum - Tore Hesbråthen Kirkenær BK/Kirkenær -79.9

50 [9] Jan P. Johannesen - Tormod Eriksen Fredrikstad BK/Torsnes BK -85.0

51 [48] Tron Håland - Bjørn S Haraland Ganddal BK -97.5

52 [64] Nils Åsmul - Kåre Midtbø Tydal BK/BK Munken -100.2

53 [69] Kjell J. Brobakken - Kåre Linnerud Brufoss BK/Lena BK -108.0

54 [1] Kåre Wivestad - Hans Kolsrud Nøtterøy BK -109.2

55 [70] Terje Kurt Førland - Øyvind Bjørheim Trondhjems BK/Strand BK -121.4

56 [37] Halvor Nyhagen - Håvard Tørmoen Koppang BK -129.3

57 [17] Trygve Lisland - Tarald Øigarden Skien BK -139.9

58 [5] Lise Aasland - Helge Homelien Skien BK/Sandefjord BK -141.8

59 [51] Rolf Henriksen - Jostein Ramberg Forcingklubben -146.5

60 [16] Helge Leonhardsen - Edgar Bergh Vestre Gausdal BK -150.4

61 [33] Arne Nils Kristiansen - Bjarne Erlandsen Gro BK/Ski BK -151.8

62 [36] Ole Wirstad - Geir Vannebo Kløver Ess -157.9

63 [35] Arne Bakke - Else Eggum Dal Mixklubb -158.0

64 [62] Svein Sutterud - Tore Høigård Pass BK/ -160.8

65 [57] Per Aulid - Åge Storskogen Gjøvik og Vardal BK -164.7

66 [41] Martin Raaen - Ola Kolstad BK Sølvknekt -170.8

67 [50] Ola Rydning - Knut Sunde Heimdal BK/ -193.3

68 [14] Bjarne Morken - Arne Steen Melandsknekten BK/Askim BK -202.4

69 [73] Ole Seglem - Bendik Totland Rubbestadneset BK -223.0

70 [61] Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK -316.8

71 [12] Arild Sandberg - Harry Løkken Gro BK/Sinsen BK -333.5

72 [7] Just Alver - Rose-Mari Crossner /Ørebro (Sweden) -399.6

73 [68] Per Willy Watz - Per Sønju Nesodden BK/ -410.5

74 [32] Stig Ellingsen - Olav Lyngedal Bodø BK Lyn/BK Vest Oslo -416.5
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38 [46] Gaute Gjerdingen - Ole Anders Fodstad Raufoss BK/Lena BK 26.5

39 [56] Helge Hammer - Terje Pedersen Norrøna/ 17.1

40 [23] Roar Larsen - Frank Lloyd Andersen Ski BK/Nesodden BK -1.5

41 [52] Arild Hovde - Svein Sundal Brufoss BK -24.2

42 [59] harald andersen - Reidar Hunsdal BK Trond/Rosenberg BK -26.1

43 [15] Inger-Lise Hermansen - Svein Olsen Odda BK -27.9

44 [66] Preben Mørk - Birger Lykke Forcingklubben -34.2

45 [30] Olav Hjerkinn - Herman Larssen Ski BK -39.5

46 [25] Hans Børge Bjerkås - Eldar Sletsjø Lødingen BK/Lågen BK -51.6

47 [31] Else Marie Waaler - Sverre Waaler Moss BK -52.6

48 [10] Hagbart Nilsen - Bjarne Nyberg Båtsfjord BK/Ogndal BK -64.1

49 [43] Hans Henrik Hollum - Tore Hesbråthen Kirkenær BK/Kirkenær -79.9

50 [9] Jan P. Johannesen - Tormod Eriksen Fredrikstad BK/Torsnes BK -85.0

51 [48] Tron Håland - Bjørn S Haraland Ganddal BK -97.5

52 [64] Nils Åsmul - Kåre Midtbø Tydal BK/BK Munken -100.2

53 [69] Kjell J. Brobakken - Kåre Linnerud Brufoss BK/Lena BK -108.0

54 [1] Kåre Wivestad - Hans Kolsrud Nøtterøy BK -109.2

55 [70] Terje Kurt Førland - Øyvind Bjørheim Trondhjems BK/Strand BK -121.4

56 [37] Halvor Nyhagen - Håvard Tørmoen Koppang BK -129.3

57 [17] Trygve Lisland - Tarald Øigarden Skien BK -139.9

58 [5] Lise Aasland - Helge Homelien Skien BK/Sandefjord BK -141.8

59 [51] Rolf Henriksen - Jostein Ramberg Forcingklubben -146.5

60 [16] Helge Leonhardsen - Edgar Bergh Vestre Gausdal BK -150.4

61 [33] Arne Nils Kristiansen - Bjarne Erlandsen Gro BK/Ski BK -151.8

62 [36] Ole Wirstad - Geir Vannebo Kløver Ess -157.9

63 [35] Arne Bakke - Else Eggum Dal Mixklubb -158.0

64 [62] Svein Sutterud - Tore Høigård Pass BK/ -160.8

65 [57] Per Aulid - Åge Storskogen Gjøvik og Vardal BK -164.7

66 [41] Martin Raaen - Ola Kolstad BK Sølvknekt -170.8

67 [50] Ola Rydning - Knut Sunde Heimdal BK/ -193.3

68 [14] Bjarne Morken - Arne Steen Melandsknekten BK/Askim BK -202.4

69 [73] Ole Seglem - Bendik Totland Rubbestadneset BK -223.0

70 [61] Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK -316.8

71 [12] Arild Sandberg - Harry Løkken Gro BK/Sinsen BK -333.5

72 [7] Just Alver - Rose-Mari Crossner /Ørebro (Sweden) -399.6

73 [68] Per Willy Watz - Per Sønju Nesodden BK/ -410.5

74 [32] Stig Ellingsen - Olav Lyngedal Bodø BK Lyn/BK Vest Oslo -416.5

Resultat NM par, dag 1
1 [76] Tom Anders Høiland - Snorre Aalberg Vest-Agder 543.8

2 [45] Kjell Otto Kopstad - Ole Kristoffer Kopstad Vestfold 343.3

3 [12] Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen Aust-Agder 336.0

4 [25] Joar Haugseth - Stig Vestveit Østerdal 309.6

5 [47] Tor Bakke - Jim Høyland Hordaland 276.1

6 [24] Alf E. Andersen - Johnny Holmbakken Hedmark og Oppland 270.0

7 [36] Jo-Arne Ovesen - Siv Thoresen Østfold og Follo 268.3

8 [27] Jan Petter Svendsen - Lasse Aaseng Oslo 260.7

9 [22] Marianne Harding - Stine Holmøy Oslo 259.5

10 [71] Leif Riksvold - Kurt-Ove Thomassen Helgeland 231.8

11 [28] Harald Eide - Lars Eide Hedmark og Oppland 220.0

12 [84] Sverre Johnsen - Åsmund Stokkeland Østfold og Follo 209.0

13 [7] Per Erik Austberg - Erik Sælensminde Oslo 203.6

14 [59] Svein Gunnar Karlberg - Jan Arne Heimdal Mo BK 201.8

15 [66] Trond Hantveit - Sam Inge Høyland Oslo 200.8

16 [32] Kenneth Skov - Haldor Sunde Sogn og Fjordane 199.4

17 [31] Håkon Bogen - Olav Ellestad Mo BK/Akademisk BK 195.9

18 [62] Tor Ivar Bang - Are Aarebrot Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 179.9

19 [46] Nils Kåre Kvangraven - Roar Voll Østerdal 179.2

20 [52] John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund Østerdal 177.7

21 [35] Ole Arild Berset - Frank Erik Svindahl Sunndalsøra BK/Akademisk BK 177.7

22 [9] Geir Hjelmeland - Geir Hoff Førde BK 158.1

23 [60] Jonny Hansen - Svein Arild Naas Olsen Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 154.6

24 [42] Kåre Kvamsdal - Leif Kvamsdal Sogn og Fjordane 146.2

25 [53] Halgeir Gjefsen - Kurt Pedersen Gudbrandsdal 141.4

26 [80] Steinar Ekren - Terje Lie Møre og Romsdal 122.3

27 [17] Fred Arne Moen - Helge Strøm Rogaland 119.7

28 [85] Bjørnar Halderaker - Arild Årmot Telemark 103.0

29 [48] Svein Arne Munkvold - Olav Thoresen Troms og Ofoten 102.9

30 [56] Per Arne Flått - Christer Kristoffersen Nord-Trøndelag 101.0

31 [40] Håvard Moe - Svein Christian Johannessen Hordaland 97.9

32 [51] Asbjørn Brandsar - Frode Sandum Gudbrandsdal 81.7

33 [41] Tor Helness - Rune Hauge Akademisk BK/Kverneland BK 79.1

34 [79] Jon-Egil Furunes - Jan Mikkelsen Oslo 77.1

35 [15] Tor Eivind Grude - Kristoffer Hegge Nord-Trøndelag 76.3

36 [19] Bård Kåre Græsli - Arnfinn Helgemo Sør-Trøndelag 76.2

37 [70] Viggo Schytte - Sverre Åsmund Selfors Helgeland 71.4

38 [75] John Vegard Aa - Jan Emil Græsli Heimdal BK/Singsås BK 69.9

39 [63] Geir Brekka - Ann Karin Fuglestad Kristiansands BK/Farsund BK 68.1

40 [14] Arild Rasmussen - Jonny Rasmussen Hordaland 65.9

41 [83] Per Bjerkan - Bjørn Buer Romerike 65.0
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42 [55] Geir Olav Tislevoll - Erlend Skjetne Sunndalsøra BK/Heimdal BK 58.5

43 [33] Jarl Kvikstad - Johnny Lund Øst-Finnmark 57.9

44 [68] Stian André Evenstad - Jonny Reinholdtsen Troms og Ofoten 55.1

45 [4] Per-Ove Grime - Cato Sundeng Romerike 53.2

46 [2] Stig Henning Dybdahl - Terje Hermanseter Østfold og Follo 39.8

47 [86] Vetle Faag - Maiken B. Skaaren Rogaland 21.1

48 [38] Lars Øivind Allard - Håvard Jensen Buskerud 11.1

49 [18] Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren Buskerud 7.3

50 [5] Raymond Fjellseth - Svein-Otto Åsmann Romerike -0.2

51 [64] Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK -36.0

52 [8] Steinar Ovrid - Odd Roar Smisetfoss Møre og Romsdal -37.4

53 [1] Frode Holen - Paul Henning Loen Sogn og Fjordane -39.5

54 [69] Robert Althe - Knut Storeide Nord-Trøndelag -51.7

55 [21] Martinus Birkelund - Halgeir Jakobsen Helgeland -54.5

56 [65] Karl Morten Lunna - Steffen Fredrik Simonsen Midt-Trøndelag -64.4

57 [67] Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Oslo -65.1

58 [73] Are Antonsen - Lemet Ivar Hætta Vest-Finnmark -91.0

59 [13] Ingmund Bjørkan - Kjetil Krogh Midt-Trøndelag -98.1

60 [6] Jon Solli Hansen - Nils Christian Ravnaas Vest-Agder -105.6

61 [23] Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Hordaland -119.2

62 [72] Kai Jørstad - Ronny Jørstad Telemark -133.1

63 [44] Geir Larsen - Jan Muri Rogaland -140.3

64 [61] Ole Egil Amundsen - Arne Johannes Ditlefsen Hedmark og Oppland -146.9

65 [58] Espen Forberg - David Ueland Vest-Agder -163.2

66 [30] Petter Haram - Tommy Skodje Møre og Romsdal -184.3

67 [49] Petter Aulid Eide - Allan Livgård Midt-Trøndelag -193.4

68 [37] Anders Fodstad - Gunnar Nordby Oslo -209.3

69 [29] Nils-Otto Eliassen - Leif-Erik Stabell Kongsvinger BK/Bridgekameratene -211.2

70 [43] Arve Henden - Martin Ivar Henden Sogn og Fjordane -214.4

71 [3] Vidar Arntzen - Tor Walle Vestfold -229.0

72 [78] Ivar Engelstad - Knut Fammestad Sogn og Fjordane -230.3

73 [57] Simon Rasmussen - Morten Korsaksel Ski BK -240.2

74 [34] Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson - Frank Ståle Karlsen Salten -243.7

75 [39] Sondre Labraathen Hogstad - Andre Øberg Telemark -250.6

76 [20] Bernhard Iversen - Britt Nilsen Vest-Finnmark -282.2

77 [74] Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Nord-Trøndelag -285.2

78 [54] Jørn Stian Andreassen - Stein Statle Lofoten og Vesterålen -294.4

79 [81] Chris André Løften - Lasse Båtstad Otta BK -316.7

80 [10] Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Salten -329.4

81 [50] Torbjørn Høie - Arvid Vistnes Rogaland -340.6

82 [82] Jens Erik Nybø Hansen - Per Haug Haugaland -346.5

83 [77] Håkon Kippe - Baard Olav Aasan Midt-Trøndelag -353.2

84 [16] Joakim Johansen - Arild Simensen Østfold og Follo -417.9

85 [26] Ole-Johan Eliassen - Tore Thorstensen Hedmark og Oppland -477.4

86 [11] Knut Dahlby - Stein Erling Øen Buskerud -482.8
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42 [55] Geir Olav Tislevoll - Erlend Skjetne Sunndalsøra BK/Heimdal BK 58.5

43 [33] Jarl Kvikstad - Johnny Lund Øst-Finnmark 57.9

44 [68] Stian André Evenstad - Jonny Reinholdtsen Troms og Ofoten 55.1

45 [4] Per-Ove Grime - Cato Sundeng Romerike 53.2

46 [2] Stig Henning Dybdahl - Terje Hermanseter Østfold og Follo 39.8

47 [86] Vetle Faag - Maiken B. Skaaren Rogaland 21.1

48 [38] Lars Øivind Allard - Håvard Jensen Buskerud 11.1

49 [18] Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren Buskerud 7.3

50 [5] Raymond Fjellseth - Svein-Otto Åsmann Romerike -0.2

51 [64] Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK -36.0

52 [8] Steinar Ovrid - Odd Roar Smisetfoss Møre og Romsdal -37.4

53 [1] Frode Holen - Paul Henning Loen Sogn og Fjordane -39.5

54 [69] Robert Althe - Knut Storeide Nord-Trøndelag -51.7

55 [21] Martinus Birkelund - Halgeir Jakobsen Helgeland -54.5

56 [65] Karl Morten Lunna - Steffen Fredrik Simonsen Midt-Trøndelag -64.4

57 [67] Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Oslo -65.1

58 [73] Are Antonsen - Lemet Ivar Hætta Vest-Finnmark -91.0

59 [13] Ingmund Bjørkan - Kjetil Krogh Midt-Trøndelag -98.1

60 [6] Jon Solli Hansen - Nils Christian Ravnaas Vest-Agder -105.6

61 [23] Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Hordaland -119.2

62 [72] Kai Jørstad - Ronny Jørstad Telemark -133.1

63 [44] Geir Larsen - Jan Muri Rogaland -140.3

64 [61] Ole Egil Amundsen - Arne Johannes Ditlefsen Hedmark og Oppland -146.9

65 [58] Espen Forberg - David Ueland Vest-Agder -163.2

66 [30] Petter Haram - Tommy Skodje Møre og Romsdal -184.3

67 [49] Petter Aulid Eide - Allan Livgård Midt-Trøndelag -193.4

68 [37] Anders Fodstad - Gunnar Nordby Oslo -209.3

69 [29] Nils-Otto Eliassen - Leif-Erik Stabell Kongsvinger BK/Bridgekameratene -211.2

70 [43] Arve Henden - Martin Ivar Henden Sogn og Fjordane -214.4

71 [3] Vidar Arntzen - Tor Walle Vestfold -229.0

72 [78] Ivar Engelstad - Knut Fammestad Sogn og Fjordane -230.3

73 [57] Simon Rasmussen - Morten Korsaksel Ski BK -240.2

74 [34] Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson - Frank Ståle Karlsen Salten -243.7

75 [39] Sondre Labraathen Hogstad - Andre Øberg Telemark -250.6

76 [20] Bernhard Iversen - Britt Nilsen Vest-Finnmark -282.2

77 [74] Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Nord-Trøndelag -285.2

78 [54] Jørn Stian Andreassen - Stein Statle Lofoten og Vesterålen -294.4

79 [81] Chris André Løften - Lasse Båtstad Otta BK -316.7

80 [10] Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Salten -329.4

81 [50] Torbjørn Høie - Arvid Vistnes Rogaland -340.6

82 [82] Jens Erik Nybø Hansen - Per Haug Haugaland -346.5

83 [77] Håkon Kippe - Baard Olav Aasan Midt-Trøndelag -353.2

84 [16] Joakim Johansen - Arild Simensen Østfold og Follo -417.9

85 [26] Ole-Johan Eliassen - Tore Thorstensen Hedmark og Oppland -477.4

86 [11] Knut Dahlby - Stein Erling Øen Buskerud -482.8

Resultater dag 1, NM damepar
1 [21] Kari-Anne Opsal - Berit Rubach /Sørreisa BK 306.4

2 [53] Sølvi Remen - Paula Leslie Bergen Akademiske BK/Kverneland BK 277.5

3 [14] Kristine Kvernstrøm - Siri Bråtane Bridgekameratene 233.5

4 [49] Eli Solheim - Hilde Bjørlo BK Gann/Statoil BK 219.1

5 [11] Lise Blågestad - Åse Langeland OBK/Kløverknekt/Stavanger BK 215.7

6 [3] Grethe Bjerkås - Solbritt Lindahl Lødingen BK/Skånland BK 194.5

7 [57] Anne Birgitte Fossum - Eirin Halvorsen Notodden BK/Bridgekameratene 178.9

8 [42] Anne-Trine Espås - Eva Lund Heitmann Asker BK/Alta BK 156.7

9 [15] Lise Grønningen Otterlei - Bente Irene Holmen Bergen Akademiske BK/Søgne BK 155.4

10 [27] Gunn Tove Vist - Ingunn Uran Sørreisa BK/OBK/Kløverknekt 151.9

11 [18] Tove Haugen - Lisbeth K. Glærum Bergen Akademiske BK 141.6

12 [25] Ingeborg Andersen - Marie Holenbakken Lillehammer BK/Ridabu BK 137.5

13 [44] Marian W. Grude - Anne Irene Bogen Sømna BK/Mo BK 134.9

14 [48] Hege Charlotte Faber - Åse Tårnesvik BK Ruterknekt 99.4

15 [17] Siri Sandnes - Unn Elisabeth Lynum Farsund BK/Nesodden BK 86.8

16 [26] Siv Frydenlund - Pernille Lindaas Torpa og Snertingdal BK 83.6

17 [13] Unni Welander - Torgunn Foss Skien BK 82.6

18 [50] Jorunn Feness - Rita H. Kofoed Sandefjord BK/Mix-klubben Tromsø 72.3

19 [30] Randi Uttisrud - Randi Nyheim Ski BK/Moss BK 68.6

20 [1] Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/BK Gann 48.4

21 [38] Anja Prestvik - Anna Synnøve Prestvik Nærøysund BK 36.9

22 [23] Ida Wennevold - Anne-Lill Hellemann Akademisk BK/Bridgekameratene 36.7

23 [4] Åse Biribakken - Marianne Homme Farsund BK/Kristiansands BK 30.9

24 [35] Tove Stoen - Hilde Meland Studentenes BK 30.4

25 [36] Susann B. Farstad - Ingeborg Grimsmo BK Grand/Skåla BK 30.3

26 [46] Pippi Borge Steen - Margot S. Alfheim Fana BK 26.7

27 [55] Haldis Guttormsen - Jonill Storøy Heimdal BK/Førde BK 25.4

28 [7] Liv Marit Grude - Virginia Chediak Sømna BK/Kragerø BK 7.7

29 [22] Ragnhild Winnberg - Bodil Nyheim Øigarden Studentenes BK 5.0

30 [31] Gunn Kari Helness - Ann-Mari M. Juvik Bridgekameratene/Åsane BK 2.6

31 [43] Solfrid Nilsen - Trine Furunes Spar-Ess/Pass BK -1.2

32 [24] Annelise Verpe - Bente Eriksen Skien BK -4.9

33 [5] Ellen Wøhni - Solbjørg Saltvik BK Ruterknekt -11.3

34 [40] Anne-Kari Svendsen - Anita Ower Aasum Fredrikstad BK/Lillestrøm BK -13.4

35 [33] Ann-Elin Berntsen - Helen Johansen Vestvågøy BK/Botnhamn BK -15.5
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36 [29] Astrid Margrethe Grønnesby - Eva Falstad Flått Inderøy BK/Overhalla BK -40.1

37 [9] Lisbeth Mathisen - Oddrun Godejord BK 2000/Ørnes BK -46.4

38 [54] Ranja Sivertsvik - Tina Ovenstad Vadsø BK/Asker BK -46.7

39 [58] Bente Faag - Bente Merete Birkeland Klepp BK/Stavanger BK -55.2

40 [32] Turid Gundersen - Edel Aisa Isaksen Kragerø BK -61.9

41 [20] Lisbeth Aulid Eide - Jette Livgård Brufoss BK/Askim bk -69.9

42 [10] Arna Ljosland - gitte Hecht-Johansen Seljord BK/&amp;amp;nbsp; -80.5

43 [6] Helga Wiig Stangeland - Rebekka Stangeland Klepp BK/Studentenes BK -85.4

44 [37] Eva Carina Schytte - Mona Eklund Båsmo BK -93.7

45 [56] Inger Hjellemarken - Anne-Britt Andreassen Heimdal BK/Målselv BK -103.9

46 [8] Eva Godejord - Marit Haugan Molde BK/Stadsbygd BK -111.9

47 [51] Mari Fonkalsrud - Cecilia Svenning Lillehammer BK/Vestre Gausdal BK -124.9

48 [47] Hilde Leitring - Marianne Eriksen Bridgekameratene/Harstad S&BK -137.9

49 [34] Elisabeth Skotvold - Annika Haugen Ogndal BK/Svorkmo BL -154.9

50 [45] Nina Skoland Kaspersen - monica andreassen Rekrutteringsklubben Ruter 7/Kristiansands BK -162.2

51 [41] Anita Evertsen - Reidun Margrethe Hansen Bergen Akademiske BK/BK Beit -184.5

52 [16] Siri Eliassen - Anne-Kari Rustand Sør-Fron BK -193.7

53 [52] Anette Vaagland - Trude Selfors BK Ruterknekt -199.6

54 [39] Verina Dahl - Jane Jørgensen Honningsvåg BK/Glomfjord BK -201.4

55 [2] Rita Eikebø - Cecilie Sandvik Aukra BK/Molde BK -229.2

56 [12] Hilda Femundsenden - Eva Pauline Lillemo Engerdal BK/Rendalen BK -258.2

57 [19] Randi Kristine Skjellegrind - Julie Rannveig Skjellegrind Studentenes BK -262.2

58 [28] Siv Borghild Knutsen - Solveig Sivertsen Odda BK/Sauda BK -329.4
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Resultat Patton, dag 1
1 27 Norges navle 104.0

2 12 Sjarmtrollet 95.0

3 31 New Jordal Swingers 93.0

3 11 kapt. kroghs venner 93.0

3 46 RKK 93.0

6 19 Lovutvalget 91.0

7 5 Ai bait 90.0

8 40 Renons 89.0

9 26 Stavanger Raises 88.0

9 13 Siri Gros gutter 88.0

11 8 Elde 87.0

11 23 RØAH 87.0

13 18 KJEMPE TORSK 86.0

13 17 Joho 86.0

15 28 Sæterdal 85.0

15 2 MULTI 85.0

15 34 Fiesta 85.0

15 10 Bogø 85.0

15 1 85.0

20 37 SALTEN PLUSS 84.0

21 35 høgt og lavt 83.0

21 36 BK2000 83.0

21 44 Dum Dum Boys 83.0

24 38 Overstikk 81.0

24 6 HOOPE 81.0

24 42 Stor-Steinkjer 81.0

27 32 Telerampen 80.0

27 49 botolv 80.0

29 48 kanon 79.0

29 24 THE NUDE 4HIT WONDER 79.0

29 39 Firkløveren 79.0

29 7 Partevlingmakkerskap 79.0

33 22 Best uten kort 78.0

33 20 Oppsop 78.0

35 9 FJORDMIX 77.0

35 15 Bamsemums+ 77.0

37 3 Undis Trygge Elever 76.0

38 16 Olsen-Banden 75.0

39 29 Die card! 6 74.0

40 30 AHA 72.0

40 47 Team Helle 72.0

42 25 Fosen 69.0

43 43 Per med flere 67.0

44 33 Dalland 66.0

44 50 90 år 66.0

46 45 JON KANON 65.0

47 21 sulatass 64.0

47 41 Team Helene 64.0

49 14 Sørum skvisen 57.0

50 4 Most Wanted 56.0



www.artgate.no – totalleverandør av premier!

Hei!

Dere har kanskje sett alle bildene som henger ved inngangen til hallen.
Her kan du se premiene som blir delt ut under årets bridgefestival, og også se en liten utstilling av 
bilder for salg.  Under årets Bridgefestival vil du få gratis innramming ved kjøp av kunst. Du kan se 
mange flere bilder på vår nettside www.artgate.no



Ledig låveplass?
Alt utstyret til bridgefestivalen har vi hittil vært så heldige å få lagre 
kostnadsfritt på Halsteingård – Per Nordlands arbeidsplass. Vi har nå mottatt 
beskjed om at dette ikke lar seg gjøre framover. Vårt spørsmål blir derfor: 

•  Er det noen i Lillehammer-traktene som har plass på en låve eller lignende til 
ca. 20 paller (i hovedsak bord og lerret)

Lagringsplass og arbeidslyst?
All forhåndsdublering har blitt gjort av to kjekke, unge menn på Melhus hittil. 
De er ferdig på videregående og har dessverre ikke anledning til å fortsette. 
Vi søker derfor deres arvtakere. I tillegg til dubleringsjobben er det ønskelig at 
du/dere har plass til kort, mapper og diverse datautstyr. 

•  Er det noen i Trøndelag som har tid/lyst/anledning til å ta over jobben? 

Hvis du kan hjelpe oss, eller har noen spørsmål, vennligst ta kontakt med: 

Per Nordland: 952 48 373 eller Inger Hjellemarken: 906 82 076
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